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Nr postepowania 409/2023/TP/DZP

Do wszystkich Wykonawcéw uczestniczacych w postepowaniu

PYTANIA | ODPOWIEDZI

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamowienia publicznego prowadzonego w trybie
podstawowym pt. Dostawa jednorazowa specjalistycznych odczynnikéw chemicznych
oraz  alkoholu etylowego catkowicie skazonego 99% na potrzeby jednostek
organizacyjnych Uniwersytetu Warminsko-Mazurskiego w Olsztynie.

Nr postepowania: 409/2023/TP/DZP

Zamawiajacy, Uniwersytet Warminsko — Mazurski w Olsztynie, dziatajgc
na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo zaméwien
publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) przedstawia wyjasnienia dotyczace

postawionych przez wykonawcow pytan w ww. postepowaniu:

Czesc¢ 3:

Pytanie nr 1

Czy basen jest powyzej poziomu parkingu?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy informuje, ze basen znajduje sie ponizej poziomu parkingu (okoto 2,5-
3m).

Pytanie nr 2

Czy konieczne bedzie uzycie pompy czy systemem grawitacyjnym bedzie mozna
napetni¢ basen.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy informuje, ze grawitacyjny sptyw alkoholu jest mozliwy, nie ma potrzeby

uzywania pompy.

Pytanie nr 3

Jezeli alkohol bedzie przywieziony w palet o pojemnikach o wymiarach 120x100x120
bedzie mozna go przetransportowac blisko zbiornika (czy szerokos$¢ drzwi umozliwi taki
transport) czy konieczne bedzie poprowadzenie weza z parkingu.

Odpowiedz:
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Zamawiajacy informuje, ze nie ma potrzeby wprowadzania zbiornikéw do pomieszczen,
w ktorych zainstalowany jest basen. Waz, ktéorym alkohol moze zosta¢ wlany do basenu

mozna wprowadzic¢ przez okienko do pomieszczenia z basenem.

Pytanie nr 4

Jaka jest odlegtos¢ parkingu od basenu.

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze odlegtos¢ od chodnika (o szerokosci okoto 3,5m) do basenu
to okoto 5-6m.

Pytanie nr 5

Prosze o inne niezbedne informacja w jaki sposéb mozliwy bedzie nalew basenu.
Odpowiedz:

Zamawiajgcy informuje, ze powyzsze odpowiedzi zawierajg wszystkie niezbedne
informacije.

tacze wyrazy szacunku

KANCLERZ
mgr inz. Bogustaw Stec

(podpisano elektronicznie)

Sprawe prowadzi:
Paulina Gatgzka
Tel. 89 524 52 39

e-mail: paulina.galazka@uwm.edu.pl
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